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TOR«e EN VENIA - SANT PERE VILAMAJOR

Urti. Can Dericcado. Totre preciosa de 450
m2. Pofceta 2000 m2. Entorno inmejorable.
6 hotetaciones, 4 baños. Cocina, lavadero.
Alacena. Chimenea. Sala juegos. Alarma.
Garree para 2 coches y trastero. Jordin con
riego auiomólico. Porche y borbocoo.
Increíbles vistas. 438.^3,84 €. (73.000.000 Ptsj.
(Ref. 041096).

TORRE EN VENTA - CANOVELLES

Urb. Con Duran. Sup. torre 500 m2. Parcela
2.900 rT)2. Muebles. Suite + 2 dobles r 2
individuales. 2 baños y 2 aseos. Comedor SO
m2. 2 solas de estar. Despacho. Cocina-
office equipado, lovadero, cuarto plancha,
alacena, chimeneo. Cristal ciimalit. Alorma.
Bodega. Trastero y garaje para 6 coches.
Porche, barbacoa, jardín iluminado, riego
outomótico, piscina y tenis con iluminación.
Vistas panorámicas. 1.000.000 €. (166.386.000
Ptos). (Ref. 041082).

TORRE EN VENIA - CANOVELLES

Urb- Con Duran. Magnifica torre de 450 m2.
En la mejor zona de ta Urbanización. Parcelo
de 900 m2 con jardín y piscina. Acabados
de olto-standing. (Ref. 041097).

TORRE EN VENTA - LES FRANQUESES V.

PISOS EN ALQUILER.

GRANOLLERS. Superf. i05m=, 4
habitaciones (doble + 3
individuales). 2 baños, cocina
equipado, comedor, armarios,
calefacción, muebles, aguo, luz,
gas, balcón. 600,00 €/mes.
(99.832 pts/mes). (Ref. 00043).

GRANOLLERS. Avda. St. Esteve.

Apartamento. Superf. 48 m'.
Habitación individual + baño.
Cocina equipada, comedor,
trza. Aseen. Colef. Muebles.

Aguo, luz, gas. 420,71 €/mes.
(70.000 pts/mes). (Ref. 00077),

GRANOLLERS. Superf. 62 m'. 2
habitaciones (doble +
individual), baño. Cocina
equipada, comedor. Terraza 27
m2. Ascensor, calef. Portero
outom. Año construcción 2004,
agua, luz, gas, carpinterío
aluminio, exterior. 570,96 €/mes.
(95.000 pts/mes). (Ref. 00078).

GRANOLLERS. C/ Navarro.
Habitación doble -i- baño.
Cocina equipado, comedor,
calefacción, muebles, agua, luz,
gas, aire ocond. 450,76 €/mes.
(75.000 pts/mes). (Ref. 00079).

GRANOLLERS. Superf. 78 m=. 4
habitaciones, baño, oseo,

cocino, lavadero, comedor. Trza.
Aseen. Colef. Portero oufom.

Agua, luz, gas. 480,81 E/mes.
(80.000 pts/mes). (Ref. 00041).

GRANOLLERS. Atico. Superf. 78
m'. 3 habitaciones individuales,
baño, oseo. Cocina, lavadero,
comedor. Terroza, ascensor,

colef. Portero outom. Agua, luz,
gas. 510,86 €/mes, (85.000
pts/mes). (Ref. 00080).

SOLARES EN VENTA

Urb. EIs Gorcs. Magnifica torre en lo mejor
zona de la urbanización. Torre 300 m2.
Parcelo i .100 m2. Suife (baño y vestidor) +
4 habitaciones y 2 baños. Cocino equipada
y comedor, lavadero. Solón-comedor,
chimenea y solido a jardín, Alarma. Garaje
4 coches, trastero. Saio billar, sala juegos y
bodega. Gron porche, jordin. riego
automático y piscina. Alto nivel de
acabados. (Ref. 041081).

MANLLEU. Industrial. P.I.FontTarrés.
Sup. 1.012,90 m2. (Ret. 101077).

CASA EN VENTA

SANTA AGNES DE MAWNYANES.

Urb. El Solell. Nueva. Sup. 170 m',
360 m= solar, 3 hab. dobles. 2
baños, esquino, cocina equip.,
lovadero, comedor, terraza,
jardín, garaje, armarios, puerta
blindada, vidrios dobles,
chimenea, corpinterio exterior
aluminio, aire acond., soleado,
alarmo. 432.728.72 € (72.000.000
pts). (Ref. 00019).

TORRES EN VENTA

CANOVELLES. Urb. Beiullc. Torre
305 m2 como nuevo. Pío 675 m2.
Muebles opc. 4 hab., 2 baños y

oseo. Estudio + despacho.
Cocina, lavadero. Chimenea.
Aire ocond. Trastero. Bodega.
Goroje. Alarma. Gran jordin, luz,
riego outom. Porche, barbacoa
y piscina. 595.001,98 €.
(99.000.000 Pts). (Ref. 041093).

CANOVELLES. Urb. Belulia. Torre
280 m2. Pia 1.100 m2. Muebles

opc. Suife + 4 dobles, 3 baños y
oseo. Cocino, lavadero.
Alacena. 3 chimeneas. Aire
ocond. Salo juegos. Alarma.
Bodego. Garaje. Trastero. Jardín
iluminado, riego outom. Porche,
barbacoa y piscina. 691,163,92
€. (115.000.000 Pis). (Ref. 041094).

CANOVELLES. Urb. Can Duran.
Nuevo. 405 m2 a estrenar. Pla
llana de 824 m2. Suite + 4 dobles
y 3 barios, Cocina, lavadero.
Gran estudio. Sola juegos. Allo-
stonding. Pk. Jardín. 715.204.40
€. (ll9.000.0íX3Pts). (Ref.041095).

FRANQUESES V. Urb. EIs Gorcs.

Magnífico torre nuevo de diseño.
Pla 1.000 m2. Torre 425 m2 edif.
Exterior, parquet, Alto-standing,
Porche de 50 m2. 510.860,29 €.
(85.000.000 Pts). (Ref. 041090).

VALLROMANES, Urb. Mas Morero.
A estrenar. 300 m2. Pta 914 m2.

Suite + 3 dobles, 3 baños. Cocina,
lavadero. Pk, trastero. Bodego.
porche. Jardín. (Ref. 041087).

FINCAS EN VENIA

CALDES DE MONTBUI. Paratge
Negre». Finca 220 m2. Pío 10.025
m2. 4 hab., 2 baños y aseo.
Chimenea. Alacena. Caief.
suelo radiante. Barbacoa.

Garaje. Trastero. Varias
construcciones anexas. Jardín.
Pozo. Arboles frutales, oliveras,
bosque encinas. (Ref. 051025).

PISOS EN VENIA

GRANOLLERS. Ultimos. Nuevos.

Alto-standing. Centro. De 80 m2
a dúplex 125 m2. Cocino office.
Aire acond. Ascensor. Pk opc.
Porque!. (Ref. 011251).

GRANOLLERS. 96 m2. Con Gili.
Reformado y sin esfrenar. 3 hab.
dobles, baño. Cocina, lavadero.
Carpint. aium.. doble cristal. Alto
calidad de acabados. Fachada
obra vista. Ascensor, 179.852,87
€. (29.925.000 Pts). (Ref.0H2S5).

GRANOLLERS, c/ Girona. Superf.
65 m^ 3 hab., baño, cocina, lov.,
comedor, oscensor. Muebles.
Portero. Balcón. 189.318,81 €
(31,500.000 pts). (Ref. 00066).

GRANOLLERS. C/ Industria. 4 hab.,
baño, aseo, cocina, lavadero,
comedor, trastero, garaje opc.
Aseen., puerto blindada, portero
outom. Balcón. 216.364,36 €
(36.000.000 pts). (Ref. 00002).

GRANOLLERS, c/ Bertran de Seva.
Sup. 87 m2. 3 habitaciones +
baño y aseo. Cocina 13 m2.
Salón 24 m2. Suelo gres.
Carpinterio aluminio. Fachada
obro vista. Pk. 216.365 €.

(36.000.000 Pts). (Ref. 011243).

GRANOLLERS. Nueva promoción.
100 m2. 4 hab., baño y aseo.
Cocina equipada. Carpinterío
alum. Trostero. Pk opc. 222.374.48
€. (37.000.000 Pts), (Ref. 011244).

GRANOLLERS. C/ R. Flor. 2 hob.
dobles, 2 simples, baño, oseo,

cocina Office, lavadero,
comedor, terrazo. Parket, aseen,
colef., portero automático,
vidrios dobles, carpint. aluminio,
aire acond., exterior. 258.435,20
€ (43.000.000 pts). (Ref. 00054).

GRANOLLERS. Centro Ciudad.
Dos magníficos dúplex de alfo-
stonding a estrenar. Suite + 2 hab.
Aseo y 2 baños. Cocino, solón. 2
Trzas. Carpintería aluminio.
Parquet radiante. 318.536.42 €.
(53.000.000 Ptos). (Ref. 011236).

GRANOLLERS. C/ Hospital. Sup.
150 m'. 2 dobles ■* 3 simples,
baño. aseo, cocina, iav.
Comedor, trza. trastero. Garaje,
aseen. Puerta blindada, portero
outom. 2 pk's Inc. 330.556,66 €
(55.000.000 pts). (Ref. 00007).

MATARÓ. 2 últimos lefts. En
construcción. A sólo 100 m de lo
playa. Alto-calidad. De 80 a 92
m2. Habitación, baño, solón,
cocina office. (Ref. 011259).

NAVES EN ALQUILER

MARTORELLES. Obro nueva. 550
m2 PB -r 175 m2 PP. Altura libre
en PB 7,5 m. (Ref. 092332).

CANOVELIES. Segunda mano.
351 m2 PB -r- 46 m2 oficinas. Altura
4.5 m. (Ref. 00008).

Más de 100 naves en olquiler
desde 200 m2 a 12.500 m2.

OFICINAS EN ALQUILER ■ MOLLET V

Nuevo promoctón. Fácil acceso desde lo C-
17. Gran represenfatividad. Fachada cristal. |
Climatizado- Faslo techo. Anti-incendios. I
Puerta acceso automático. Ascensor. Video- j

. portero. (Ref. 132063).

NUEVA PROMOCION DE CHALETS Y
CASAS ADOSADAS EN VENTA EN
S'AGARO (COSTA BRAVA)

NAVES EN VENTA

LES FRANQUESES V. Obra nueva.

432 m2 PB + 105 m2 PP + 204 m2
Patio. Altura libre 7,5 m en PB.
(Ref. 092259).

Más de 60 naves en vento a

partir de 320 hasta 12.500 iti2.

LOCALES EN ALQUILER
^ ^ adosados de alto-

L'AMETLLA V. Bor en ¡.osposo.
Sunerf 70 m2 p,„„„ psicinayclubsocialyrodeododézonoLncionLlento-Equipodl A a ÍSef.MosToi)
Traspaso. 751,27 €. (125.000 Pts).

GRANOLLERS. Centro Ciudad.
Tienda de ropo en traspaso. Sup.
178 m2 en 2 pl. Equipado.
Parquet, Fachada piedra.
Carpinterio aluminio. 900 €/mes,
(149.748 Pts/mes). (Ref, i 12218).

GRANOLLERS. Font Verda.
Braseria en traspaso. Sup. 150 m2.
Bar * comedor + almocén -r

cocina, Mucha clientela

Equipado. (Ref, 112219).

GRANOLLERS. Centro. Sup. 260
m^ aseo, escaparate, PB: agua,
luz, aire acond., telf.. Puertas
enroilables eíéctricas. Trasposo.
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